elektronicznej, a to poprzez przesłanie wiadomości e-mail na adres: amaraszalek@reporteryoung.com.    

III. Nagrody  

§9 

1. W Loterii przewidziano następujące nagrody: 

a. Nagrody tygodniowe o łącznej wartości 6.116,00 zł brutto: 

i) Nagroda tygodniowa o wartości 1.529,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc pięćset 

dwadzieścia dziewięć złotych 00/100) w postaci konsoli NINTENDO Switch Oled 

czerwono-niebieskiej – 4 nagrody o łącznej wartości 6.116,00 zł brutto (słownie: 

sześć tysięcy sto szesnaście złotych 00/100). 

b. Nagrody dzienne o łącznej wartości 15.882,00 zł brutto: 

i) Nagrody dzienne I stopnia w postaci fotela gamingowego Hell's Chair HC- 1013 

Black Red o wartości 699,00 zł brutto (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć 

złotych 00/100) – 8 nagród o łącznej wartości 5.592,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy 

pięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100) 

ii) Nagrody dzienne II stopnia w postaci głośnika mobilnego JBL Charge 5 niebieski o 

wartości 629,00 zł brutto (słownie: sześćset dwadzieścia dziewięć złotych 00/100) – 

10 nagród o łącznej wartości 6.290,00 zł brutto (słownie: sześć tysięcy dwieście 

dziewięćdziesiąt złotych 00/100), 

iii) Nagrody dzienne III stopnia w postaci karty podarunkowej do sklepów marki 

Reporter o wartości 400,00 zł brutto (słownie: czterysta złotych 00/100) – 10 nagród o 

łącznej wartości 4.000,00 zł brutto (słownie: cztery tysiące złotych 00/100). 

2. Pula nagród w Loterii ma łączną wartość 21.998,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy 

dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100). 

3. Uczestnikom Loterii, którzy zgodnie z postanowieniami niniejszego Regulaminu nabędą prawo do nagród 

nie przysługuje prawo do zastrzeżenia wyboru szczególnych właściwości nagród, ani do otrzymania ich 

ekwiwalentu pieniężnego.